
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Liga Młodzików

BYDGOSZCZ, 17 maja 2014

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(Młodzik) 14.24(+1.5)

Wiatr: +1,6Bieg 1/1 Start: 14-05-17   11:05:00

1 336 Dawid KLIMEK 99-02-03 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 16.697 PB 144

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 13-06-08Rekord Polski(Młodzik) 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.02( 0.2)

Wiatr: +1,6Bieg 1/2 Start: 14-05-17   11:12:00

1 573 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń(KP) 14.885 SB 175

2 889 Patrycja PRZYGODA 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 16.204 PB PK

Wiatr: +2,3Bieg 2/2 Start: 14-05-17   11:12:00

1 572 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(KP) 15.584 158

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń 14.881 175SB 

Bieg 2 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń 15.581 158

Bieg 1 Patrycja PRZYGODA 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa 16.202 PB 

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(Młodzik) 50.53

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  11:10:00

Start: 14-05-17   11:00:00

1 949 Marzena BIAŁA 99-03-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 28.583 PB 123

2 505 Oliwia WITCZAK 00-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 20.141 PB 82

3 500 Aleksandra KOŚCIELAK 01-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 19.084 76

252 Natalia RULEWSKA 99-02-16 LUKS Serock DNS2

I II III IV V VI

28.58 x x 25.61Marzena BIAŁA

17.01 18.26 20.14 16.83Oliwia WITCZAK

16.58 16.52 18.57 19.08Aleksandra KOŚCIELAK
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300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZUKOWSKA Zofia UKS Sprint 2020 Warszawa Kraków 13-05-11Rekord Polski(Młodzik) 43.29*
KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 08-08-31Rekord Polski(Młodzik) 43.29

Bieg 1/1 Start: 14-05-17   11:30:00

1 574 Jagoda LACH 99-01-01 MKL Toruń(KP) 47.944 140

2 856 Natalia BERKA 99-04-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 49.696 124

3 4 Alicja LAMENT 00-01-07 UKS Czapla Białe Błota(KP) 51.277 110

4 948 Agata CHOJNACKA 99-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 52.435 101

5 367 Natalia MŁODAWSKA 99-09-01 LIUKS Kruszwica(KP) 55.373 81

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-06-01Rekord Polski(Młodzik) 15.66

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  11:20:00

Start: 14-05-17   11:15:00

1 224 Magdalena SZCZERBA 00-01-15 LUKS Serock 9.087 102

2 4 Ewa PRZYBYŁA 00-01-01 BKS Bydgoszcz(KP) 8.945 100

3 309 Weronika BŁASZAK 99-07-13 MKL Toruń(KP) 8.223 90

4 263 Patrycja WOLLNIK 01-10-24 MKS Inowrocław(KP) 7.736 PB 82

5 218 Renata PIĘTA 99-05-01 LUKS Serock 7.214 75

4 Adrianna MROTEK 99-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS1

202 Martyna CZEKALSKA 01-01-01 UKS Cyprianka(KP) DNS2

I II III IV V VI

8.98 9.08 9.06 xMagdalena SZCZERBA

8.94 8.62 8.30 8.45Ewa PRZYBYŁA

7.92 7.84 7.47 8.22Weronika BŁASZAK

7.48 7.73 7.57 7.21Patrycja WOLLNIK

6.09 6.03 7.11 7.21Renata PIĘTA

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 12-09-29Rekord Polski(Młodzik) 38.16

Bieg 1/1 Start: 14-05-17   11:40:00

1 884 Patryk POZORSKI 99-02-06 LUKS Start Nakło(KP) 39.694 PB 177

2 963 Mateusz MAŁEK 99-06-18 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 41.285 PB 161

3 873 Michał LIGMAN 99-06-29 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 42.848 PB 146

4 859 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 43.422 PB PK

5 859 Dominik HASEK 99-07-13 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 43.743 PB 138

6 504 Michał FREJLISZEK 00-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 47.176 109

877 Kacper DUBLIŃSKI 00-05-16 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS7
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Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(Młodzik) 7.06

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  11:40:00

Start: 14-05-17   11:15:00

1 462 Bartłomiej KRYSZTOFIAK 99-03-15 BKS Bydgoszcz(KP) 5.929 128+3.8

2 397 Miłosz DZIEDZIECH 99-05-18 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 5.9014 PB 127+4.0

3 962 Paweł BOLT 99-02-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 5.6011 PB 111+4.2

4 466 Filip MIRA 99-07-24 BKS Bydgoszcz(KP) 5.404 100+3.2

5 3 Norbert CYL 00-10-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 5.008 +2.0

6 873 Oskar KOCEMBA 99-09-03 LUKS Start Nakło(KP) 4.9210 PB +3.6

7 160 Patryk DERNOGA 01-03-12 MKS Inowrocław(KP) 4.886 PB 75+4.0

8 871 Jakub JANKOWSKI 00-12-29 LUKS Start Nakło(KP) 4.345 +3.0

9 188 Adam JANKOWSKI 00-08-15 LKS Vectra Włocławek(KP) 4.347 51+4.0

10 872 Kamil JASIŃSKI 01-09-05 LUKS Start Nakło(KP) 4.302 +4.0

11 465 Mateusz RÓŻYCKI 00-04-07 BKS Bydgoszcz(KP) 4.231 +5.2

12 469 Oskar BUDZIAK 02-07-05 BKS Bydgoszcz(KP) 4.033 PB +3.6

13 3 Olaf STYCZYŃSKI 02-09-15 BKS Bydgoszcz(KP) 3.9212 +4.0

14 451 Nicolas MARASZ 03-12-17 LUKS Start Nakło(KP) 3.4613 +4.0

I II III IV V VI

5.36 5.90 5.92 5.84Bartłomiej KRYSZTOFIAK
+2.0 +2.0 +3.8 +2.2

5.90 5.70 5.70 5.76Miłosz DZIEDZIECH
+4.0 +2.8 +3.6 +3.2

5.47 5.60 5.45 5.58Paweł BOLT
+2.0 +4.2 +2.8 +3.4

5.39 5.35 5.40 5.21Filip MIRA
+4.0 +4.6 +3.2 +3.0

5.00 4.78 4.34 4.82Norbert CYL
+2.0 +3.0 +3.4 +2.0

4.50 4.92 4.79 xOskar KOCEMBA
+3.0 +3.6 +3.0 +3.1

4.88 4.78 4.42 4.15Patryk DERNOGA
+4.0 +3.0 +3.8 +2.6

4.34 4.28 4.10 3.95Jakub JANKOWSKI
+3.0 +2.0 +3.0 +2.8

4.18 4.34 4.15 3.87Adam JANKOWSKI
+3.0 +4.0 +4.0 +2.4

4.30 3.82 3.75 3.68Kamil JASIŃSKI
+4.0 +3.0 +4.2 +4.1

3.93 3.60 4.23 4.16Mateusz RÓŻYCKI
+3.2 +3.0 +5.2 +4.2

3.93 3.93 3.75 4.03Oskar BUDZIAK
+2.0 +4.0 +3.8 +3.6

3.92 3.80 3.83 xOlaf STYCZYŃSKI
+4.0 +3.2 +3.0 +2.8

3.46 3.36 3.45 xNicolas MARASZ
+4.0 +4.2 +3.8 +3.0

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97(-0.2)

Wiatr:+2,7Bieg 1/4 Start: 14-05-17   12:00:00

1 867 Wiktoria PACZYŃSKA 99-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 12.615 PB 161

2 329 Julia RĄCZKA 00-01-01 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.167 PB 138

3 556 Natalia GUTMAŃSKA 00-01-30 MKL Toruń(KP) 13.216 PB 136

4 519 Olga WILK 00-12-10 MKL Toruń(KP) 13.334 PB 132

5 877 Weronika ŚWIDERSKA 00-09-30 LUKS Start Nakło(KP) 13.608 PB 121

6 234 Alicja STIMMA 99-04-19 LUKS Serock 13.793 PB 114
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7 558 Julia SULECKA 99-08-09 MKL Toruń(KP) 13.872 PB 111

8 512 Agata DASZKIEWICZ 99-04-08 MKL Toruń(KP) 14.109 SB 103

Wiatr:+2,0Bieg 2/4 Start: 14-05-17   12:00:00

1 1 Anastazja ZIÓŁKOWSKA 99-01-22 UKS Czapla Białe Błota(KP) 13.564 PB 123

2 889 Patrycja PRZYGODA 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.599 PK

3 699 Natalia ŁĄCZNA 00-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 14.365 PB 94

4 2 Aleksandra SZMAGLIŃSKA 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 14.487 91

5 888 Paulina BĄCZEK 99-06-14 LUKS Start Nakło(KP) 14.826 PB 

6 515 Patrycja JANKOWSKA 00-04-08 MKL Toruń(KP) 14.838 PB 

285 Klaudia REZMER 00-05-13 LUKS Serock DNS3

268 Michalina KOBUSIŃSKA 02-05-23 LUKS Serock DNS2

Wiatr:+1,7Bieg 3/4 Start: 14-05-17   12:00:00

1 851 Jagoda JANKOWSKA 00-01-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 13.756 116

2 942 Ewelina TRZCIŃSKA 00-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 14.287

3 868 Aleksandra KOZAK 99-04-07 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 14.524

4 882 Agata BELTER 01-02-02 LUKS Start Nakło(KP) 15.775

5 348 Martyna BINKOWSKA 03-03-26 UKB Szubin(KP) 16.798 31

6 452 Wiktoria MICHAŁEK 03-03-26 LUKS Start Nakło(KP) 17.093

156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS2

Wiatr:+4,0Bieg 4/4 Start: 14-05-17   12:00:00

1 384 Sandra MICHALSKA 99-01-01 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.758 116

2 958 Magdalena WIELGOSZ 00-12-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 13.822 113

3 525 Dominika DYBOWSKA 01-01-01 MKL Toruń(KP) 14.104 103

4 500 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 MKL Toruń(KP) 14.276 97

5 874 Katarzyna KOWALSKA 00-05-17 LUKS Start Nakło(KP) 14.363 94

6 873 Weronika JANKOWSKA 00-10-14 LUKS Start Nakło(KP) 15.265

7 454 Julia SANTKIEWICZ 03-03-21 LUKS Start Nakło(KP) 17.487
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktoria PACZYŃSKA 99-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 12.611 161PB 

Bieg 1 Julia RĄCZKA 00-01-01 GKS Olimpia Grudziądz 13.162 138PB 

Bieg 1 Natalia GUTMAŃSKA 00-01-30 MKL Toruń 13.213 136PB 

Bieg 1 Olga WILK 00-12-10 MKL Toruń 13.334 132PB 

Bieg 2 Anastazja ZIÓŁKOWSKA 99-01-22 UKS Czapla Białe Błota 13.561 123PB 

Bieg 2 Patrycja PRZYGODA 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.592

Bieg 1 Weronika ŚWIDERSKA 00-09-30 LUKS Start Nakło 13.605 121PB 

Bieg 3 Jagoda JANKOWSKA 00-01-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 13.751 116

Bieg 4 Sandra MICHALSKA 99-01-01 GKS Olimpia Grudziądz 13.751 116

Bieg 1 Alicja STIMMA 99-04-19 LUKS Serock 13.796 114PB 

Bieg 4 Magdalena WIELGOSZ 00-12-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno 13.822 113

Bieg 1 Julia SULECKA 99-08-09 MKL Toruń 13.877 111PB 

Bieg 4 Dominika DYBOWSKA 01-01-01 MKL Toruń 14.103 103

Bieg 1 Agata DASZKIEWICZ 99-04-08 MKL Toruń 14.108 103SB 

Bieg 4 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 MKL Toruń 14.274 97

Bieg 3 Ewelina TRZCIŃSKA 00-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno 14.282

Bieg 2 Natalia ŁĄCZNA 00-01-01 LIUKS Kruszwica 14.363 94PB 

Bieg 4 Katarzyna KOWALSKA 00-05-17 LUKS Start Nakło 14.365 94

Bieg 2 Aleksandra SZMAGLIŃSKA 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota 14.484 91

Bieg 3 Aleksandra KOZAK 99-04-07 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 14.523

Bieg 2 Paulina BĄCZEK 99-06-14 LUKS Start Nakło 14.825 PB 

Bieg 2 Patrycja JANKOWSKA 00-04-08 MKL Toruń 14.836 PB 

Bieg 4 Weronika JANKOWSKA 00-10-14 LUKS Start Nakło 15.266

Bieg 3 Agata BELTER 01-02-02 LUKS Start Nakło 15.774

Bieg 3 Martyna BINKOWSKA 03-03-26 UKB Szubin 16.795 31

Bieg 3 Wiktoria MICHAŁEK 03-03-26 LUKS Start Nakło 17.096

Bieg 4 Julia SANTKIEWICZ 03-03-21 LUKS Start Nakło 17.487

Bieg 2 Michalina KOBUSIŃSKA 02-05-23 LUKS Serock DNSDNS 0

Bieg 2 Klaudia REZMER 00-05-13 LUKS Serock DNSDNS 0

Bieg 3 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS 0

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Lublin 09-06-14Rekord Polski(Młodzik) 1.78
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Płock 09-06-06Rekord Polski(Młodzik) 1.78
BORYS Paulina SKLA Sopot Starogard Gdański 13-06-15Rekord Polski(Młodzik) 1.79*
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(Młodzik) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  12:00:00

Start: 14-05-17   11:15:00

1 886 Monika PRZYBYŁ 99-04-20 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 1.554 144

2 398 Laura DUBANOWSKA 99-03-22 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1.455  123

3 955 Malwina HAWRYŁO 00-06-18 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.352 103

4 386 Wiktoria JAŃCZAK 01-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 1.201 73

2 Marta WINIARSKA 99-12-25 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS3

500 Natalia GAŁĘZEWSKA 01-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) DNS6

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - o - o xo xxxMonika PRZYBYŁ

- - - - o o xxxLaura DUBANOWSKA

- - o o xxxMalwina HAWRYŁO

o xxxWiktoria JAŃCZAK
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100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.7)
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08

Wiatr:+2,6Bieg 1/3 Start: 14-05-17   12:15:00

1 400 Miłosz MĄKA 99-10-05 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 11.392 PB 166

2 37 Gracjan WIŚNIEWSKI 99-01-01 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 11.615 155

3 338 Kornel KARNIA 99-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 11.874 PB 143

4 905 Radosław SŁOMSKI 99-01-15 LKS Vectra Włocławek(KP) 12.096 PB 133

5 870 Paweł HEJZA 99-03-11 LUKS Start Nakło(KP) 12.838 PB 102

6 878 Filip NOWAK 00-05-10 LUKS Start Nakło(KP) 12.853 PB 102

7 508 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LIUKS Kruszwica(KP) 12.907 PB 100

8 464 Jerzy JANKOWSKI-JASTRZĘBIEC 01-10-20 BKS Bydgoszcz(KP) 14.429 PB 

Wiatr:+1,2Bieg 2/3 Start: 14-05-17   12:15:00

1 859 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 12.627 PK

2 212 Bartosz BETAŃSKI 99-02-18 LUKS Serock 12.714 107

3 874 Karol WIŚNIEWSKI 01-06-28 LUKS Start Nakło(KP) 12.932 98

4 444 Piotr GOLASIŃSKI 99-01-01 BKS Bydgoszcz(KP) 13.036 95

5 444 Mateusz PRZYBYSZ 99-01-31 BKS Bydgoszcz(KP) 13.093 92

6 880 Mikołaj ZIOMEK 03-09-11 LUKS Start Nakło(KP) 15.265

Wiatr:+3,2Bieg 3/3 Start: 14-05-17   12:15:00

1 871 Mikołaj WOJTALEWICZ 00-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 12.165 130

2 161 Hubert SZOCIŃSKI 00-05-21 MKS Inowrocław(KP) 12.497 116

3 2 Radosław KRZECZKOWSKI 00-05-05 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.663 109

4 5 Dawid ROMMEL 99-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.796 104

5 877 Mikołaj KOCEMBA 99-11-03 LUKS Start Nakło(KP) 14.234

6 453 Mariusz BEGER 02-09-01 LUKS Start Nakło(KP) 15.038

7 883 Cyprian MŁYNARCZYK 03-09-11 LUKS Start Nakło(KP) 15.472

Strona 6

BYDGOSZCZ 2014 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-05-18 14:27:10



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Miłosz MĄKA 99-10-05 GKS Olimpia Grudziądz 11.391 166PB 

Bieg 1 Gracjan WIŚNIEWSKI 99-01-01 GKS Olimpia Grudziądz 11.612 155

Bieg 1 Kornel KARNIA 99-04-17 GKS Olimpia Grudziądz 11.873 143PB 

Bieg 1 Radosław SŁOMSKI 99-01-15 LKS Vectra Włocławek 12.094 133PB 

Bieg 3 Mikołaj WOJTALEWICZ 00-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 12.161 130

Bieg 3 Hubert SZOCIŃSKI 00-05-21 MKS Inowrocław 12.492 116

Bieg 2 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa 12.621

Bieg 3 Radosław KRZECZKOWSKI 00-05-05 UKS Czapla Białe Błota 12.663 109

Bieg 2 Bartosz BETAŃSKI 99-02-18 LUKS Serock 12.712 107

Bieg 3 Dawid ROMMEL 99-01-01 UKS Czapla Białe Błota 12.794 104

Bieg 1 Paweł HEJZA 99-03-11 LUKS Start Nakło 12.835 102PB 

Bieg 1 Filip NOWAK 00-05-10 LUKS Start Nakło 12.856 102PB 

Bieg 1 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LIUKS Kruszwica 12.907 100PB 

Bieg 2 Karol WIŚNIEWSKI 01-06-28 LUKS Start Nakło 12.933 98

Bieg 2 Piotr GOLASIŃSKI 99-01-01 BKS Bydgoszcz 13.034 95

Bieg 2 Mateusz PRZYBYSZ 99-01-31 BKS Bydgoszcz 13.095 92

Bieg 3 Mikołaj KOCEMBA 99-11-03 LUKS Start Nakło 14.235

Bieg 1 Jerzy JANKOWSKI-JASTRZĘBIEC 01-10-20 BKS Bydgoszcz 14.428 PB 

Bieg 3 Mariusz BEGER 02-09-01 LUKS Start Nakło 15.036

Bieg 2 Mikołaj ZIOMEK 03-09-11 LUKS Start Nakło 15.266

Bieg 3 Cyprian MŁYNARCZYK 03-09-11 LUKS Start Nakło 15.477

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(Młodzik) 19.24

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  12:20:00

Start: 14-05-17   12:15:00

1 933 Patryk KORZEC 99-12-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 11.445 124

2 141 Kacper KROCZYK 00-08-06 MKS Inowrocław(KP) 10.811 PB 115

3 149 Patryk KUBIAK 99-05-31 MKS Inowrocław(KP) 10.693 PB 114

4 872 Artur MAISON 00-11-21 LUKS Start Nakło(KP) 8.132 PB 

208 Kacper PRAJWOWSKI 99-07-27 UKS Cyprianka(KP) DNS4

247 Sebastian STAŃCZYK 00-01-01 UKS Cyprianka(KP) DNS6

I II III IV V VI

11.28 11.19 10.77 11.44Patryk KORZEC

10.68 10.32 10.49 10.81Kacper KROCZYK

10.64 10.69 x 10.36Patryk KUBIAK

7.71 8.13 x 7.98Artur MAISON

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(Młodzik) 39.26

Bieg 1/5 Start: 14-05-17   12:40:00

1 963 Nikola SOBAŃSKA 00-09-11 LKS Vectra Włocławek(KP) 43.554 PB 138

2 5 Dominika JASIONOWICZ 01-01-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) 44.388 PB 127

3 880 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 LUKS Start Nakło(KP) 45.585 PB 113
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4 10 Aleksandra LEWANDOWSKA 01-08-25 MKL Toruń(KP) 45.783 PB 110

5 875 Julia ŻYWIECKA 99-10-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 45.907 PB 109

6 862 Kamila FORC 99-09-27 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 46.206 PB 

7 303 Magdalena GRUSZKA 02-08-20 MKL Toruń(KP) 47.062 PB 96

8 344 Weronika KOZEREWICZ 00-05-20 UKB Szubin(KP) 48.739 78

Bieg 2/5 Start: 14-05-17   12:40:00

1 314 Aleksandra SZCZECH 02-07-06 UKB Szubin(KP) 49.547 PB 71

2 394 Karolina CHWALISZ 02-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 51.826 PB 

3 281 Sandra DREWKOWSKA 02-07-05 LUKS Serock 54.435 31

4 203 Patrycja KULA 02-03-21 LUKS Serock 55.133 PB 26

2 Aleksandra SZMAGLIŃSKA 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS2

502 Oliwia PRUCZKOWSKA 01-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) DNS4

Bieg 3/5 Start: 14-05-17   12:40:00

1 307 Ewa CIECHAŃSKA 99-01-01 MKL Toruń(KP) 46.965 97

2 511 Oliwia PREDENKIEWICZ 99-12-19 MKL Toruń(KP) 48.662

3 1 Marcelina CZEKALIŃSKA 99-04-12 UKS Czapla Białe Błota(KP) 49.487 71

4 6 Kamila UBA 00-06-14 UKS Czapla Białe Błota(KP) 52.406

5 324 Weronika NAJDOWSKA 02-05-30 UKB Szubin(KP) 54.033 34

6 349 Marika PIECUCH 03-09-20 UKB Szubin(KP) 54.778 29

204 Martyna KORTAS 02-07-24 LUKS Serock DNS4

Bieg 4/5 Start: 14-05-17   12:40:00

1 262 Lukrecja SOBCZAK 01-03-16 MKS Inowrocław(KP) 49.624 70

2 879 Aleksandra KACZMAREK 01-06-03 LUKS Start Nakło(KP) 51.057

3 878 Martyna PERMUS 03-03-26 LUKS Start Nakło(KP) 55.695

4 325 Klaudia JAKUBIAK 02-06-10 UKB Szubin(KP) 57.463 14

5 346 Anna PARDUTA 02-07-19 UKB Szubin(KP) 58.916 8

888 Antonina MARZEC 99-06-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS2

Bieg 5/5 Start: 14-05-17   12:40:00

1 498 Magda CIUPAK 99-03-27 LKS Zantyr Sztum(PM) 47.057 PK

2 215 Wiktoria LENDZION 00-02-22 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 48.503 PK

479 Julia PAETZKE 99-02-05 LKS Zantyr Sztum(PM) DNS6 PK

519 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum(PM) DNS4 PK

21 Izabela JATKIEWICZ 00-05-04 GUKS Asy Dywity(WN) DNS5 PK

465 Paulina HALIŃSKA 96-09-07 LKS Zantyr Sztum(PM) DNS2 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Nikola SOBAŃSKA 00-09-11 LKS Vectra Włocławek 43.551 138PB 

Bieg 1 Dominika JASIONOWICZ 01-01-11 UKS Czapla Białe Błota 44.382 127PB 

Bieg 1 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 LUKS Start Nakło 45.583 113PB 

Bieg 1 Aleksandra LEWANDOWSKA 01-08-25 MKL Toruń 45.784 110PB 

Bieg 1 Julia ŻYWIECKA 99-10-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 45.905 109PB 

Bieg 1 Kamila FORC 99-09-27 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 46.206 PB 

Bieg 3 Ewa CIECHAŃSKA 99-01-01 MKL Toruń 46.961 97

Bieg 5 Magda CIUPAK 99-03-27 LKS Zantyr Sztum 47.051

Bieg 1 Magdalena GRUSZKA 02-08-20 MKL Toruń 47.067 96PB 

Bieg 5 Wiktoria LENDZION 00-02-22 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 48.502

Bieg 3 Oliwia PREDENKIEWICZ 99-12-19 MKL Toruń 48.662

Bieg 1 Weronika KOZEREWICZ 00-05-20 UKB Szubin 48.738 78

Bieg 3 Marcelina CZEKALIŃSKA 99-04-12 UKS Czapla Białe Błota 49.483 71

Bieg 2 Aleksandra SZCZECH 02-07-06 UKB Szubin 49.541 71PB 

Bieg 4 Lukrecja SOBCZAK 01-03-16 MKS Inowrocław 49.621 70

Bieg 4 Aleksandra KACZMAREK 01-06-03 LUKS Start Nakło 51.052

Bieg 2 Karolina CHWALISZ 02-01-01 LIUKS Kruszwica 51.822 PB 

Bieg 3 Kamila UBA 00-06-14 UKS Czapla Białe Błota 52.404

Bieg 3 Weronika NAJDOWSKA 02-05-30 UKB Szubin 54.035 34

Bieg 2 Sandra DREWKOWSKA 02-07-05 LUKS Serock 54.433 31

Bieg 3 Marika PIECUCH 03-09-20 UKB Szubin 54.776 29

Bieg 2 Patrycja KULA 02-03-21 LUKS Serock 55.134 26PB 

Bieg 4 Martyna PERMUS 03-03-26 LUKS Start Nakło 55.693

Bieg 4 Klaudia JAKUBIAK 02-06-10 UKB Szubin 57.464 14

Bieg 4 Anna PARDUTA 02-07-19 UKB Szubin 58.915 8

Bieg 4 Antonina MARZEC 99-06-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNSDNS 0

Bieg 2 Aleksandra SZMAGLIŃSKA 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS 0

Bieg 2 Oliwia PRUCZKOWSKA 01-01-01 LIUKS Kruszwica DNSDNS 0

Bieg 3 Martyna KORTAS 02-07-24 LUKS Serock DNSDNS 0

Bieg 5 Paulina HALIŃSKA 96-09-07 LKS Zantyr Sztum DNSDNS

Bieg 5 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum DNSDNS

Bieg 5 Julia PAETZKE 99-02-05 LKS Zantyr Sztum DNSDNS

Bieg 5 Izabela JATKIEWICZ 00-05-04 GUKS Asy Dywity DNSDNS

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(Młodzik) 64.49

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  12:30:00

Start: 14-05-17   12:00:00

1 967 Marcin LEWANDOWSKI 99-11-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 34.888 102

2 444 Adrian TUŁODZIECKI 99-04-29 BKS Bydgoszcz(KP) 34.165 99

3 876 Rafał KLAWITTER 99-08-19 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 33.754

4 305 Radosław RYL 99-02-11 MKL Toruń(KP) 32.312 PB 93

5 880 Michał ŁAWNIKOWICZ 00-12-05 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 30.507

6 385 Daniel ŁĄCZNY 99-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 23.061

7 397 Artur SĘK 99-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 19.053

8 466 Jakub ROMANIUK 00-06-21 BKS Bydgoszcz(KP) 18.406
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I II III IV V VI

32.95 x 34.88 xMarcin LEWANDOWSKI

32.04 34.16 30.12 31.46Adrian TUŁODZIECKI

33.75 29.26 x 28.20Rafał KLAWITTER

x 22.83 32.31 25.51Radosław RYL

x 30.21 30.50 30.32Michał ŁAWNIKOWICZ

23.06 x x 20.92Daniel ŁĄCZNY

17.43 x 19.05 16.78Artur SĘK

x 14.76 x 18.40Jakub ROMANIUK

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(Młodzik) 2.06

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  12:40:00

Start: 14-05-17   12:30:00

1 964 Paweł TYCNER 99-04-10 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.735 PB 141

2 969 Jakub BORUCKI 01-05-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.402

3 945 Kacper KWIECIEŃ 01-12-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.404 =PB 

4 207 Kamil LITEWKA 01-01-01 MKS Inowrocław(KP) 1.301 70

5 1 Jakub KUCHCZYŃSKI 02-09-05 BKS Bydgoszcz(KP) 1.253 63

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.55 1.65 1.70 1.73 1.76

- - - - - - - o xxo oPaweł TYCNER xxo xxx

- - - o o o xxxJakub BORUCKI

- - - o xo xxo xxxKacper KWIECIEŃ

o o o xo xxxKamil LITEWKA

o o o xxxJakub KUCHCZYŃSKI

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(Młodzik) 34.92

Bieg 1/3 Start: 14-05-17   13:00:00

1 943 Paweł LISEWSKI 99-05-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 38.224 PB 147

2 40 Kacper ANTOSZEWSKI 00-05-20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 40.385 120

3 3 Mikołaj KROLIK 00-07-31 UKS Czapla Białe Błota(KP) 41.137 PB 111

4 501 Sebastian MATUSZAK 00-02-06 LIUKS Kruszwica(KP) 41.676 105

5 871 Borys LEPPERT 01-09-30 LUKS Start Nakło(KP) 41.853 PB 103

6 513 Adam ZIELIŃSKI 01-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 42.459 PB 97

7 881 Szymon POZORSKI 01-04-16 LUKS Start Nakło(KP) 45.002 PB 

339 Krystian WOŻNIAK 00-01-08 UKB Szubin(KP) DNS8

Bieg 2/3 Start: 14-05-17   13:00:00

1 866 Jakub LATOS 99-05-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 41.219 111

2 2 Konrad KŁODZIŃSKI 99-05-14 UKS Czapla Białe Błota(KP) 42.128 100

3 901 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17 LKS Vectra Włocławek(KP) 42.712 94
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4 331 Bartosz SMOLIŃSKI 00-12-23 UKB Szubin(KP) 46.055 PB 62

5 2 Bartosz ROMMEL 01-05-03 UKS Czapla Białe Błota(KP) 46.634 PB 

6 340 Patryk JAKUBIAK 00-07-28 UKB Szubin(KP) 55.936 5

861 Karol SABINIARZ 99-07-22 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS7

201 Daniel OLSZEWSKI 99-01-01 MKL Toruń(KP) DNS3

Bieg 3/3 Start: 14-05-17   13:00:00

218 Filip DOMŻALSKI 99-10-05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) DNS3 PK

26 Konrad SZCZĘSNY 99-02-18 GUKS Asy Dywity(WN) DNS5 PK

745 Krystian SUDOŁ 96-01-31 LUKS Orneta(WN) DNS4 PK

24 Piotr RYKOWSKI 98-02-21 LUKS Orneta(WN) DNS6 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paweł LISEWSKI 99-05-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno 38.221 147PB 

Bieg 1 Kacper ANTOSZEWSKI 00-05-20 GKS Olimpia Grudziądz 40.382 120

Bieg 1 Mikołaj KROLIK 00-07-31 UKS Czapla Białe Błota 41.133 111PB 

Bieg 2 Jakub LATOS 99-05-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 41.211 111

Bieg 1 Sebastian MATUSZAK 00-02-06 LIUKS Kruszwica 41.674 105

Bieg 1 Borys LEPPERT 01-09-30 LUKS Start Nakło 41.855 103PB 

Bieg 2 Konrad KŁODZIŃSKI 99-05-14 UKS Czapla Białe Błota 42.122 100

Bieg 1 Adam ZIELIŃSKI 01-01-01 LIUKS Kruszwica 42.456 97PB 

Bieg 2 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17 LKS Vectra Włocławek 42.713 94

Bieg 1 Szymon POZORSKI 01-04-16 LUKS Start Nakło 45.007 PB 

Bieg 2 Bartosz SMOLIŃSKI 00-12-23 UKB Szubin 46.054 62PB 

Bieg 2 Bartosz ROMMEL 01-05-03 UKS Czapla Białe Błota 46.635 PB 

Bieg 2 Patryk JAKUBIAK 00-07-28 UKB Szubin 55.936 5

Bieg 2 Karol SABINIARZ 99-07-22 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNSDNS 0

Bieg 2 Daniel OLSZEWSKI 99-01-01 MKL Toruń DNSDNS 0

Bieg 1 Krystian WOŻNIAK 00-01-08 UKB Szubin DNSDNS 0

Bieg 3 Konrad SZCZĘSNY 99-02-18 GUKS Asy Dywity DNSDNS

Bieg 3 Filip DOMŻALSKI 99-10-05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie DNSDNS

Bieg 3 Krystian SUDOŁ 96-01-31 LUKS Orneta DNSDNS

Bieg 3 Piotr RYKOWSKI 98-02-21 LUKS Orneta DNSDNS

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(Młodzik) 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 14-05-17   13:10:00

1 2 Katarzyna KARNAS 01-11-24 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1:44.39 125

2 962 Kinga GABRYSZEWSKA 99-11-07 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:44.44 125

3 335 Ewelina KIRSZ 00-01-01 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:45.06 122

4 954 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:50.25 101

5 509 Sylwia KOWALCZYK 00-03-20 LIUKS Kruszwica(KP) 1:56.93 77

6 6 Oliwia DANKOWSKA 00-04-10 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1:59.37

7 945 Martyna STASIAK 99-07-30 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 2:03.22

255 Natalia BYCZYŃSKA 01-05-03 MKS Inowrocław(KP) DNS8

Bieg 2/2 Start: 14-05-17   13:10:00

1 216 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1:44.211 PK

2 221 Angelika JĘDRASZEK 01-08-24 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1:54.19 PK

3 220 Patrycja GROSZEWSKA 01-09-08 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1:54.48 PK

5 304 Klaudia PREDENKIEWICZ 99-01-01 MKL Toruń(KP) 1:54.76
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6 302 Sylwia WIERZBOWSKA 99-05-04 MKL Toruń(KP) 1:58.53

7 878 Angelika STOPA 01-01-27 LUKS Start Nakło(KP) 1:59.47

3 Monika MŁYNAREK 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS4

861 Daria WIETRZYKOWSKA 98-07-10 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS10 PK

877 Wiktoria KOŁODZIEJ 01-09-26 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 1:44.21

Bieg 1 Katarzyna KARNAS 01-11-24 UKS Czapla Białe Błota 1:44.31 125

Bieg 1 Kinga GABRYSZEWSKA 99-11-07 LKS Vectra Włocławek 1:44.42 125

Bieg 1 Ewelina KIRSZ 00-01-01 GKS Olimpia Grudziądz 1:45.03 122

Bieg 1 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek 1:50.24 101

Bieg 2 Angelika JĘDRASZEK 01-08-24 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 1:54.12

Bieg 2 Patrycja GROSZEWSKA 01-09-08 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 1:54.43

Bieg 2 Klaudia PREDENKIEWICZ 99-01-01 MKL Toruń 1:54.75

Bieg 1 Sylwia KOWALCZYK 00-03-20 LIUKS Kruszwica 1:56.95 77

Bieg 2 Sylwia WIERZBOWSKA 99-05-04 MKL Toruń 1:58.56

Bieg 1 Oliwia DANKOWSKA 00-04-10 UKS Czapla Białe Błota 1:59.36

Bieg 2 Angelika STOPA 01-01-27 LUKS Start Nakło 1:59.47

Bieg 1 Martyna STASIAK 99-07-30 MLKS Nadwiślanin Chełmno 2:03.27

Bieg 2 Wiktoria KOŁODZIEJ 01-09-26 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 1 Natalia BYCZYŃSKA 01-05-03 MKS Inowrocław DNSDNS

Bieg 2 Monika MŁYNAREK 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS

Bieg 2 Daria WIETRZYKOWSKA 98-07-10 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNSDNS

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(Młodzik) 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 14-05-17   13:20:00

1 307 Patryk KORYCKI 99-05-14 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:28.83 PB 151

2 946 Paweł ŻAKOWSKI 99-03-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1:37.09 115

3 151 Adrian MAKOWIECKI 99-04-25 MKS Inowrocław(KP) 1:38.44 109

4 883 Sebastian MUZOLF 99-12-12 LUKS Start Nakło(KP) 1:38.85 107

5 902 Adam WÓJTOWICZ 00-02-24 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:42.62 PB 93

6 884 Igor BZDAWKA 01-05-11 LUKS Start Nakło(KP) 2:23.58

26 Konrad SZCZĘSNY 99-02-18 GUKS Asy Dywity(WN) DNS1 PK

41 Kamil MACHTYL 97-04-14 KS Sprinter Włocławek(KP) DNS6 PK

22 Jakub KANIA 00-01-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) DNS7 PK

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(Młodzik) 5.95

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  13:30:00

Start: 14-05-17   13:00:00

1 466 Paulina ROMANIUK 00-06-21 BKS Bydgoszcz(KP) 4.913 120+1.6

2 465 Nicole KRASKA 99-01-07 BKS Bydgoszcz(KP) 4.8810 118+2.0

3 467 Natalia BERDYCH 01-01-06 BKS Bydgoszcz(KP) 4.531 97+1.0

4 464 Anna JASTRZĘBIEC-JANKOWSKA 00-01-17 BKS Bydgoszcz(KP) 4.508 95+1.8

5 542 Zuzanna KACZMAREK 00-06-29 LIUKS Kruszwica(KP) 4.4712 93+0.8

6 510 Agata DZWONIARKIERICZ 02-01-01 LIUKS Kruszwica(KP) 4.087 71+2.0
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7 1 Sandra KASPRZAK 01-01-01 BKS Bydgoszcz(KP) 3.935 63+1.2

8 870 Paulina KOBZA 02-08-08 LUKS Start Nakło(KP) 3.782 PB +1.6

9 881 Kaja URBANOWICZ 03-06-25 LUKS Start Nakło(KP) 3.726 +0.8

10 308 Patrycja GAWOR 99-03-08 MKL Toruń(KP) 3.584 +2.0

11 876 Agata KOWALCZYK 02-01-22 LUKS Start Nakło(KP) 3.209 +1.4

320 Aleksandra MACHOWSKA 01-04-12 UKB Szubin(KP) DNS11

I II III IV V VI

4.88 4.75 4.83 4.91Paulina ROMANIUK
+1.2 +0.7 +1.8 +1.6

4.83 4.88 4.78 4.80Nicole KRASKA
+0.8 +2.0 +1.6 +1.6

4.53 4.46 4.43 xNatalia BERDYCH
+1.0 +0.8 +1.3 +1.6

4.50 4.26 x -Anna JASTRZĘBIEC-JANKOWSK
+1.8 +1.4 +1.0 -

4.36 x 4.47 4.44Zuzanna KACZMAREK
+1.2 +1.8 +0.8 +1.4

4.08 x 4.02 3.75Agata DZWONIARKIERICZ
+2.0 +1.0 +0.6 +0.8

x 3.93 3.56 xSandra KASPRZAK
+1.2 +1.2 +0.8 +1.8

3.50 3.41 3.78 3.01Paulina KOBZA
+1.4 +1.0 +1.6 +1.2

3.64 x 3.72 2.98Kaja URBANOWICZ
+1.8 +0.8 +0.8 +1.0

3.58 3.51 3.47 2.98Patrycja GAWOR
+2.0 +1.4 +1.0 +1.4

x x 3.20 xAgata KOWALCZYK
+2.0 +1.0 +1.4 +1.2

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(Młodzik) 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 14-05-17   13:40:00

1 44 Karol MOKWA 99-06-04 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:53.44 124

2 108 Jakub JAKUBOWSKI 99-05-07 MKS Inowrocław(KP) 2:54.46 121

3 343 Michał KOTEWICZ 00-02-08 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:58.43

4 347 Nikolas WILEMSKI 99-03-18 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:58.81

5 80 Tomasz NOWAK 00-07-20 LUKS Ogrodnik Bydgoszcz(KP) 2:59.116 110

6 351 Wojciech MAJEWSKI 99-03-10 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:59.97

7 888 Dawid BRZOZOWSKI 99-08-09 LUKS Start Nakło(KP) 3:01.19 105

8 566 Adam TYLKOWSKI 00-05-05 LIUKS Kruszwica(KP) 3:01.915 103

9 3 Piotr PRZYBOROWSKI 99-10-16 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 3:05.618

10 852 Kamil WOJCIECHOWSKI 99-02-22 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 3:06.711

11 945 Damian ŚWIĄDER 99-05-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 3:08.110

12 951 Krzysztof MACIĄG 99-08-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 3:08.112

13 889 Szymon KOWALCZYK 01-01-29 LUKS Start Nakło(KP) 3:10.619

14 2 Dominik KRAJEWSKI 99-08-29 UKS Czapla Białe Błota(KP) 3:13.02 79

15 338 Brajan BRODA 00-04-17 UKB Szubin(KP) 3:16.414 73

16 1 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-28 UKS Czapla Białe Błota(KP) 3:19.020

17 889 Łukasz BRZOZOWSKI 01-12-30 LUKS Start Nakło(KP) 3:34.221

18 1 Andrzej CHOLEWIŃSKI 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 3:37.917

306 Cezary WRZESIŃSKI 99-03-13 MKL Toruń(KP) DNS13

571 Sebastian KUBIAK 01-02-01 LIUKS Kruszwica(KP) DNS8

875 Paweł MŁYNARCZYK 00-07-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS5
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Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(Młodzik) 64.47

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  13:40:00

Start: 14-05-17   13:15:00

1 889 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło(KP) 42.916 PB 121

2 147 Marcin WIŚNIEWSKI 99-10-02 MKS Inowrocław(KP) 41.225 115

3 16 Wiktor SKRZYPEK 97-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 30.887 82

4 152 Adrian KRÓLIKOWSKI 01-12-27 MKS Inowrocław(KP) 24.802 62

208 Damian GRYCZEWSKI 01-01-01 UKS Cyprianka(KP) DNS4

232 Dominik STRUPCZEWSKI 02-01-01 UKS Cyprianka(KP) DNS1

207 Jonasz MERTKA 99-05-29 UKS Cyprianka(KP) DNS3

I II III IV V VI

38.14 38.96 x 42.91Dawid WEGNER

36.46 39.63 40.90 41.22Marcin WIŚNIEWSKI

25.60 27.32 30.45 30.88Wiktor SKRZYPEK

24.80 x 23.48 23.10Adrian KRÓLIKOWSKI

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(Młodzik) 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 14-05-17   13:50:00

1 333 Eliza MEGGER 99-09-28 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:11.88 135

2 954 Zuzanna MAZUREK 00-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 3:20.83 119

3 342 Karolina BEJMA 01-03-22 UKB Szubin(KP) 3:21.112 118

4 4 Karolina NAPIERAŁA 99-07-05 UKS Czapla Białe Błota(KP) 3:30.27 103

5 306 Karolina STĘPIEŃ 99-12-15 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:33.91

6 883 Aleksandra RADTKE 00-06-21 LUKS Start Nakło(KP) 3:35.211 95

7 312 Jagoda KAISER 02-05-07 UKB Szubin(KP) 3:36.19 92

8 949 Alicja TROJANOWSKA 00-12-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 3:36.46

9 331 Aleksandra DĄBROWSKA 99-04-27 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:44.05

10 858 Nelly GRIGORIAN 00-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 3:54.84

11 873 Aleksandra TUPALSKA 00-11-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 4:02.310

889 Nicole WIŚNIEWSKA 99-08-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS2

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(Młodzik) 45.57

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  13:45:00

Start: 14-05-17   13:15:00

1 887 Aleksandra SALEWSKA 99-07-26 LUKS Start Nakło(KP) 16.422

475 Julia POLANOWSKA 99-06-08 LKS Zantyr Sztum(PM) DNS8 PK

210 Małgorzata CHRZANOWSKA 99-04-19 UKS Cyprianka(KP) DNS5

206 Paulina ZALEWSKA 99-05-23 UKS Cyprianka(KP) DNS1

234 Elżbieta URBACZEWSKA 01-01-01 UKS Cyprianka(KP) DNS3

235 Weronika GRZYB 99-05-01 UKS Cyprianka(KP) DNS7

233 Laura GRZYB 00-04-05 UKS Cyprianka(KP) DNS4

161 Małgorzata ANDERSOHN 00-11-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS6
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I II III IV V VI

16.42 x x xAleksandra SALEWSKA

 

2000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski(Młodzik) 5:31.63

FINAŁ Start: 14-05-17   14:00:00

1 850 Marcin BISKUP 99-12-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 6:09.72 147

2 877 Kacper MARASZ 99-08-05 LUKS Start Nakło(KP) 7:04.33 90

888 Filip DOMIN 00-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS1

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- Start Lublin Bourges 75-05-31Rekord Polski(Open) 44.59
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10-08-01Rekord Polski(Open) 42.68
 POLSKA Debrecen 07-07-15Rekord Polski(U23) 43.78
- Legia Warszawa Zabrze 79-08-24Rekord Polski(Junior) 45.33
- reprezentacja POLSKA Lublana 97-07-27Rekord Polski(Junior) 44.59
- MKS Bytom Białystok 83-06-24Rekord Polski(Junior mł.) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 44.49
 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(Młodzik) 48.57

Bieg 1/2 Start: 14-05-17   14:20:00

1 MKL Toruń(KP) 52.705 139

519 Olga WILK 00-12-10
574 Jagoda LACH 99-01-01
556 Natalia GUTMAŃSKA 00-01-30
573 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11

2 BKS Bydgoszcz(KP) 54.722 120

464 Anna JASTRZĘBIEC-JANKOWSKA 00-01-17
Natalia BERDYCH 01-01-06

465 Nicole KRASKA 99-01-07
466 Paulina ROMANIUK 00-06-21

3 UKS Czapla Białe Błota(KP) 55.734 111

2 Katarzyna KARNAS 01-11-24
1 Anastazja ZIÓŁKOWSKA 99-01-22
4 Alicja LAMENT 00-01-07
5 Dominika JASIONOWICZ 01-01-11

4 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 56.053 108

942 Ewelina TRZCIŃSKA 00-09-04
948 Agata CHOJNACKA 99-02-05
958 Magdalena WIELGOSZ 00-12-11
949 Marzena BIAŁA 99-03-16

Bieg 2/2 Start: 14-05-17   14:10:00

1 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 51.824 148

851 Jagoda JANKOWSKA 00-01-02
856 Natalia BERKA 99-04-01
867 Wiktoria PACZYŃSKA 99-01-01
875 Julia ŻYWIECKA 99-10-18

2 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 54.175 125

329 Julia RĄCZKA 00-01-01
398 Laura DUBANOWSKA 99-03-22
335 Ewelina KIRSZ 00-01-01
384 Sandra MICHALSKA 99-01-01
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3 90-05-20 LIUKS Kruszwica(KP) 56.176 107

699 Natalia ŁĄCZNA 00-01-01
509 Sylwia KOWALCZYK 00-03-20
367 Natalia MŁODAWSKA 99-09-01
542 Zuzanna KACZMAREK 00-06-29

4 MKL Toruń II(KP) 56.462 105

Natalia TARKOWSKA 02-03-23
Oliwia PREDENKIEWICZ 99-12-19
Agata DASZKIEWICZ 99-04-08
Julia SULECKA 99-08-09

5 LUKS Start Nakło(KP) 57.033 100

874 Katarzyna KOWALSKA 00-05-17
877 Weronika ŚWIDERSKA 00-09-30
888 Paulina BĄCZEK 99-06-14
887 Aleksandra SALEWSKA 99-07-26

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 51.821 148

Bieg 1 MKL Toruń 52.701 139

Bieg 2 GKS Olimpia Grudziądz 54.172 125

Bieg 1 BKS Bydgoszcz 54.722 120

Bieg 1 UKS Czapla Białe Błota 55.733 111

Bieg 1 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno 56.054 108

Bieg 2 90-05-20 LIUKS Kruszwica 56.173 107

Bieg 2 MKL Toruń II 56.464 105

Bieg 2 LUKS Start Nakło 57.035 100

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski(Młodzik) 65.10

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  14:20:00

Start: 14-05-17   14:00:00

1 956 Julia TRZCINSKA 99-07-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 31.862 PB 123

2 1 Iwona WIŚNIEWSKA 00-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 21.943

3 4 Ewa PRZYBYŁA 00-01-01 BKS Bydgoszcz(KP) 20.677 PK

4 8 Oliwia JENERALSKA 00-04-19 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 20.231

5 9 Kinga MAKOWSKA 00-05-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 17.438

456 Paulina TEŚKA 99-03-17 UKS Start Smólnik(KP) DNS4

387 Oliwia STRZELECKA 99-01-01 UKS Start Smólnik(KP) DNS5

10 Marika MALINOWSKA 00-11-03 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS6

I II III IV V VI

29.20 31.86 31.84 28.14Julia TRZCINSKA

x x x 21.94Iwona WIŚNIEWSKA

15.07 16.90 x 17.43Ewa PRZYBYŁA

18.01 16.70 20.23 19.97Oliwia JENERALSKA
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4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- AZS-AWF Kraków Szczecin 08-07-05Rekord Polski(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA London 12-08-10Rekord Polski(Open) 38.31
- reprezentacja POLSKA Athens 97-08-09Rekord Polski(U23) 38.79
- AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-15Rekord Polski(Junior) 40.73
- reprezentacja POLSKA Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 39.31
- PŁOMIEŃ Sosnowiec Sosnowiec 12-10-06Rekord Polski(Junior mł.) 42.13
 UKS Orkan Środa Wlkp. Łódź 13-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 41.82*
 POLSKA Kaunas 01-08-04Rekord Polski(Junior mł.) 41.31
 ZDROWIE Piła Piła 92-05-30Rekord Polski(Młodzik) 44.46

Bieg 1/2 Start: 14-05-17   14:30:00

1 LUKS Start Nakło(KP) 49.894 135

874 Karol WIŚNIEWSKI 01-06-28
884 Patryk POZORSKI 99-02-06
878 Filip NOWAK 00-05-10
871 Borys LEPPERT 01-09-30

2 90-05-20 LIUKS Kruszwica(KP) 50.752 127

508 Sebastian URBANIAK 01-01-01
501 Sebastian MATUSZAK 00-02-06
513 Adam ZIELIŃSKI 01-01-01
566 Adam TYLKOWSKI 00-05-05

3 BKS Bydgoszcz(KP) 50.863 127

444 Adrian TUŁODZIECKI 99-04-29
464 Jerzy JANKOWSKI-JASTRZĘBIEC 01-10-20
462 Bartłomiej KRYSZTOFIAK 99-03-15
465 Mateusz RÓŻYCKI 00-04-07

4 MKS Inowrocław(KP) 52.035 116

160 Patryk DERNOGA 01-03-12
108 Jakub JAKUBOWSKI 99-05-07
151 Adrian MAKOWIECKI 99-04-25
161 Hubert SZOCIŃSKI 00-05-21

LKS Vectra Włocławek(KP) DNS6

901 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17
905 Radosław SŁOMSKI 99-01-15
902 Adam WÓJTOWICZ 00-02-24

Bieg 2/2 Start: 14-05-17   14:30:00

1 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 46.043 173

400 Miłosz MĄKA 99-10-05
37 Gracjan WIŚNIEWSKI 99-01-01

397 Miłosz DZIEDZIECH 99-05-18
338 Kornel KARNIA 99-04-17

2 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 48.495 148

963 Mateusz MAŁEK 99-06-18
964 Paweł TYCNER 99-04-10

Paweł BOLT 99-02-03
943 Paweł LISEWSKI 99-05-09

3 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 49.434 140

859 Dominik HASEK 99-07-13
866 Jakub LATOS 99-05-28
873 Michał LIGMAN 99-06-29
871 Mikołaj WOJTALEWICZ 00-01-01

4 UKS Czapla Białe Błota(KP) 50.572 129

2 Konrad KŁODZIŃSKI 99-05-14
2 Radosław KRZECZKOWSKI 00-05-05
5 Dawid ROMMEL 99-01-01
3 Mikołaj KROLIK 00-07-31
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 GKS Olimpia Grudziądz 46.041 173

Bieg 2 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno 48.492 148

Bieg 2 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 49.433 140

Bieg 1 LUKS Start Nakło 49.891 135

Bieg 2 UKS Czapla Białe Błota 50.574 129

Bieg 1 90-05-20 LIUKS Kruszwica 50.752 127

Bieg 1 BKS Bydgoszcz 50.863 127

Bieg 1 MKS Inowrocław 52.034 116

Bieg 1 LKS Vectra Włocławek DNSDNS 0

 

Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(Młodzik) 77.60

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  14:30:00

Start: 14-05-17   14:00:00

1 878 Jakub BARTOSZEK 00-06-09 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 37.222 PB 

2 4 Przemysław RYBKA 99-01-01 BKS Bydgoszcz(KP) 33.236 92

3 874 Michał CERAJEWSKI 00-04-06 LUKS Start Nakło(KP) 19.383

4 883 Albert URBAŃSKI 00-03-20 LUKS Start Nakło(KP) 17.101 PB 

321 Patryk WARCHOŁ 99-11-01 UKS Start Smólnik(KP) DNS5

314 Patryk NOWACKI 99-01-01 UKS Start Smólnik(KP) DNS4

I II III IV V VI

x 34.05 35.29 37.22Jakub BARTOSZEK

30.74 29.20 x 33.23Przemysław RYBKA

19.38 x 18.60 xMichał CERAJEWSKI

17.10 16.06 x xAlbert URBAŃSKI

 

Skok o tyczce młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(Młodzik) 4.81

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  15:30:00

Start: 14-05-17   15:30:00

850 Sebastian CHMARA 99-12-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNS1

 

Skok o tyczce młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(Młodzik) 3.82

FINAŁ
Koniec:  14-05-17  16:30:00

Start: 14-05-17   15:30:00

1 871 Julia RYCZAK 99-01-30 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 3.004 158

2 880 Paulina MACIEJEWSKA 00-12-27 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 2.401 132

3 864 Victoria KALITTA 01-08-13 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 2.303 127

4 142 Zuzanna KWIATKOWSKA 00-08-28 MKS Inowrocław(KP) 2.202 122
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2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.70 2.80 3.00 3.10

- - - - xo o xxo xxo xxxJulia RYCZAK

- o o xo xxxPaulina MACIEJEWSKA

- xo o x--Victoria KALITTA

xxo o xxxZuzanna KWIATKOWSKA
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Liga Młodzików

BYDGOSZCZ, 17 maja 2014

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  28 konkurencjach

1 GKS Olimpia Grudziądz 2062.015

2 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 2031.015

3 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1839.015

4 MKL Toruń 1780.015

5 LUKS Start Nakło 1663.015

6 UKS Czapla Białe Błota 1575.015

7 BKS Bydgoszcz 1509.015

8 LIUKS Kruszwica 1395.015

9 MKS Inowrocław 1287.013

10 LKS Vectra Włocławek 735.07

11 UKB Szubin 615.012

12 LUKS Serock 455.06

13 LUKS Ogrodnik Bydgoszcz 110.01

14 MKL Toruń II 105.01
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Liga Młodzików

BYDGOSZCZ, 17 maja 2014

Zestawienie wyników wg klubów
Miejsce/  

Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów 

/Wynik

Osobostarty/ Konkurencja

1 GKS Olimpia Grudziądz 2062.015

173.046.044x100 metrów mężczyzn1

400 Miłosz MĄKA 99-10-05 166.011.39100 metrów młodzików2

37 Gracjan WIŚNIEWSKI 99-01-01 155.011.61100 metrów młodzików3

307 Patryk KORYCKI 99-05-14 151.01:28.8600 metrów młodzików4

336 Dawid KLIMEK 99-02-03 144.016.69110 m ppł młodzików (91,4)5

338 Kornel KARNIA 99-04-17 143.011.87100 metrów młodzików6

329 Julia RĄCZKA 00-01-01 138.013.16100 metrów młodziczek7

333 Eliza MEGGER 99-09-28 135.03:11.81000 metrów młodziczek8

397 Miłosz DZIEDZIECH 99-05-18 127.05.90Skok w dal młodzików9

125.054.174x100 metrów kobiet10

44 Karol MOKWA 99-06-04 124.02:53.41000 metrów młodzików11

398 Laura DUBANOWSKA 99-03-22 123.01.45Skok wzwyż młodziczek12

335 Ewelina KIRSZ 00-01-01 122.01:45.0600 metrów młodziczek13

40 Kacper ANTOSZEWSKI 00-05-20 120.040.38300 metrów młodzików14

384 Sandra MICHALSKA 99-01-01 116.013.75100 metrów młodziczek15

306 Karolina STĘPIEŃ 99-12-15 3:33.91000 metrów młodziczek16

331 Aleksandra DĄBROWSKA 99-04-27 3:44.01000 metrów młodziczek17

343 Michał KOTEWICZ 00-02-08 2:58.41000 metrów młodzików18

347 Nikolas WILEMSKI 99-03-18 2:58.81000 metrów młodzików19

351 Wojciech MAJEWSKI 99-03-10 2:59.91000 metrów młodzików20
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Zestawienie wyników wg klubów
Miejsce/  
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Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów 

/Wynik

Osobostarty/ Konkurencja

2 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 2031.015

867 Wiktoria PACZYŃSKA 99-01-01 161.012.61100 metrów młodziczek1

871 Julia RYCZAK 99-01-30 158.03.00Skok o tyczce młodziczek2

148.051.824x100 metrów kobiet3

850 Marcin BISKUP 99-12-28 147.06:09.72000 metrów młodzików4

873 Michał LIGMAN 99-06-29 146.042.84300 metrów pł młodzików5

886 Monika PRZYBYŁ 99-04-20 144.01.55Skok wzwyż młodziczek6

140.049.434x100 metrów mężczyzn7

859 Dominik HASEK 99-07-13 138.043.74300 metrów pł młodzików8

880 Paulina MACIEJEWSKA 00-12-27 132.02.40Skok o tyczce młodziczek9

871 Mikołaj WOJTALEWICZ 00-01-01 130.012.16100 metrów młodzików10

864 Victoria KALITTA 01-08-13 127.02.30Skok o tyczce młodziczek11

856 Natalia BERKA 99-04-01 124.049.69300 metrów pł kobiet12

851 Jagoda JANKOWSKA 00-01-02 116.013.75100 metrów młodziczek13

866 Jakub LATOS 99-05-28 111.041.21300 metrów młodzików14

875 Julia ŻYWIECKA 99-10-18 109.045.90300 metrów młodziczek15

10 Marika MALINOWSKA 00-11-03 0.0DNSRzut młotem młodziczek (3kg)16

888 Antonina MARZEC 99-06-08 0.0DNS300 metrów młodziczek17

877 Kacper DUBLIŃSKI 00-05-16 0.0DNS300 metrów pł młodzików18

861 Karol SABINIARZ 99-07-22 0.0DNS300 metrów młodzików19

161 Małgorzata ANDERSOHN 00-11-04 0.0DNSRzut oszczepem młodziczek (5020

888 Filip DOMIN 00-01-01 DNS2000 metrów młodzików21

1 Iwona WIŚNIEWSKA 00-05-14 21.94Rzut młotem młodziczek (3kg)22

9 Kinga MAKOWSKA 00-05-28 17.43Rzut młotem młodziczek (3kg)23

3 Piotr PRZYBOROWSKI 99-10-16 3:05.61000 metrów młodzików24

877 Wiktoria KOŁODZIEJ 01-09-26 DNS600 metrów młodziczek25

8 Oliwia JENERALSKA 00-04-19 20.23Rzut młotem młodziczek (3kg)26

850 Sebastian CHMARA 99-12-12 DNSSkok o tyczce młodzików27

858 Nelly GRIGORIAN 00-07-11 3:54.81000 metrów młodziczek28

862 Kamila FORC 99-09-27 46.20300 metrów młodziczek29

876 Rafał KLAWITTER 99-08-19 33.75Rzut dyskiem młodzików (1kg)30

880 Michał ŁAWNIKOWICZ 00-12-05 30.50Rzut dyskiem młodzików (1kg)31

875 Paweł MŁYNARCZYK 00-07-08 DNS1000 metrów młodzików32

878 Jakub BARTOSZEK 00-06-09 37.22Rzut młotem młodzików (5kg)33

861 Daria WIETRZYKOWSKA 98-07-10 DNS600 metrów młodziczek34

873 Aleksandra TUPALSKA 00-11-02 4:02.31000 metrów młodziczek35

852 Kamil WOJCIECHOWSKI 99-02-22 3:06.71000 metrów młodzików36

868 Aleksandra KOZAK 99-04-07 14.52100 metrów młodziczek37

889 Nicole WIŚNIEWSKA 99-08-24 DNS1000 metrów młodziczek38

3 Norbert CYL 00-10-24 5.00Skok w dal młodzików39
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Zestawienie wyników wg klubów
Miejsce/  
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Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów 

/Wynik

Osobostarty/ Konkurencja

3 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1839.015

963 Mateusz MAŁEK 99-06-18 161.041.28300 metrów pł młodzików1

90-02-12 148.048.494x100 metrów mężczyzn2

943 Paweł LISEWSKI 99-05-09 147.038.22300 metrów młodzików3

964 Paweł TYCNER 99-04-10 141.01.73Skok wzwyż młodzików4

933 Patryk KORZEC 99-12-17 124.011.44Pchnięcie kulą młodzików (5kg)5

949 Marzena BIAŁA 99-03-16 123.028.58Rzut dyskiem młodziczek (0,75 k6

956 Julia TRZCINSKA 99-07-06 123.031.86Rzut młotem młodziczek (3kg)7

954 Zuzanna MAZUREK 00-01-16 119.03:20.81000 metrów młodziczek8

946 Paweł ŻAKOWSKI 99-03-16 115.01:37.0600 metrów młodzików9

958 Magdalena WIELGOSZ 00-12-11 113.013.82100 metrów młodziczek10

962 Paweł BOLT 99-02-03 111.05.60Skok w dal młodzików11

90-02-12 108.056.054x100 metrów kobiet12

955 Malwina HAWRYŁO 00-06-18 103.01.35Skok wzwyż młodziczek13

967 Marcin LEWANDOWSKI 99-11-05 102.034.88Rzut dyskiem młodzików (1kg)14

948 Agata CHOJNACKA 99-02-05 101.052.43300 metrów pł kobiet15

945 Damian ŚWIĄDER 99-05-04 3:08.11000 metrów młodzików16

945 Martyna STASIAK 99-07-30 2:03.2600 metrów młodziczek17

949 Alicja TROJANOWSKA 00-12-11 3:36.41000 metrów młodziczek18

942 Ewelina TRZCIŃSKA 00-09-04 14.28100 metrów młodziczek19

945 Kacper KWIECIEŃ 01-12-21 1.40Skok wzwyż młodzików20

969 Jakub BORUCKI 01-05-28 1.40Skok wzwyż młodzików21

951 Krzysztof MACIĄG 99-08-27 3:08.11000 metrów młodzików22

BYDGOSZCZ 2014 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-05-18 14:28:07



Zestawienie wyników wg klubów
Miejsce/  

Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów 

/Wynik

Osobostarty/ Konkurencja

4 MKL Toruń 1780.015

573 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11 175.014.88100 m ppł młodziczek  (76,2)1

572 Zuzanna HULISZ 99-07-15 158.015.58100 m ppł młodziczek  (76,2)2

574 Jagoda LACH 99-01-01 140.047.94300 metrów pł kobiet3

139.052.704x100 metrów kobiet4

556 Natalia GUTMAŃSKA 00-01-30 136.013.21100 metrów młodziczek5

519 Olga WILK 00-12-10 132.013.33100 metrów młodziczek6

558 Julia SULECKA 99-08-09 111.013.87100 metrów młodziczek7

10 Aleksandra LEWANDOWSKA 01-08-25 110.045.78300 metrów młodziczek8

512 Agata DASZKIEWICZ 99-04-08 103.014.10100 metrów młodziczek9

525 Dominika DYBOWSKA 01-01-01 103.014.10100 metrów młodziczek10

500 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 97.014.27100 metrów młodziczek11

307 Ewa CIECHAŃSKA 99-01-01 97.046.96300 metrów młodziczek12

303 Magdalena GRUSZKA 02-08-20 96.047.06300 metrów młodziczek13

305 Radosław RYL 99-02-11 93.032.31Rzut dyskiem młodzików (1kg)14

309 Weronika BŁASZAK 99-07-13 90.08.22Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)15

201 Daniel OLSZEWSKI 99-01-01 0.0DNS300 metrów młodzików16

515 Patrycja JANKOWSKA 00-04-08 14.83100 metrów młodziczek17

511 Oliwia PREDENKIEWICZ 99-12-19 48.66300 metrów młodziczek18

302 Sylwia WIERZBOWSKA 99-05-04 1:58.5600 metrów młodziczek19

308 Patrycja GAWOR 99-03-08 3.58Skok w dal młodziczek20

306 Cezary WRZESIŃSKI 99-03-13 DNS1000 metrów młodzików21

304 Klaudia PREDENKIEWICZ 99-01-01 1:54.7600 metrów młodziczek22
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5 LUKS Start Nakło 1663.015

884 Patryk POZORSKI 99-02-06 177.039.69300 metrów pł młodzików1

135.049.894x100 metrów mężczyzn2

877 Weronika ŚWIDERSKA 00-09-30 121.013.60100 metrów młodziczek3

889 Dawid WEGNER 00-04-23 121.042.91Rzut oszczepem młodzików (6004

880 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 113.045.58300 metrów młodziczek5

883 Sebastian MUZOLF 99-12-12 107.01:38.8600 metrów młodzików6

888 Dawid BRZOZOWSKI 99-08-09 105.03:01.11000 metrów młodzików7

871 Borys LEPPERT 01-09-30 103.041.85300 metrów młodzików8

870 Paweł HEJZA 99-03-11 102.012.83100 metrów młodzików9

878 Filip NOWAK 00-05-10 102.012.85100 metrów młodzików10

100.057.034x100 metrów kobiet11

874 Karol WIŚNIEWSKI 01-06-28 98.012.93100 metrów młodzików12

883 Aleksandra RADTKE 00-06-21 95.03:35.21000 metrów młodziczek13

874 Katarzyna KOWALSKA 00-05-17 94.014.36100 metrów młodziczek14

877 Kacper MARASZ 99-08-05 90.07:04.32000 metrów młodzików15

884 Igor BZDAWKA 01-05-11 0.02:23.5600 metrów młodzików16

874 Michał CERAJEWSKI 00-04-06 19.38Rzut młotem młodzików (5kg)17

873 Oskar KOCEMBA 99-09-03 4.92Skok w dal młodzików18

887 Aleksandra SALEWSKA 99-07-26 16.42Rzut oszczepem młodziczek (5019

878 Martyna PERMUS 03-03-26 55.69300 metrów młodziczek20

879 Aleksandra KACZMAREK 01-06-03 51.05300 metrów młodziczek21

880 Mikołaj ZIOMEK 03-09-11 15.26100 metrów młodzików22

882 Agata BELTER 01-02-02 15.77100 metrów młodziczek23

883 Cyprian MŁYNARCZYK 03-09-11 15.47100 metrów młodzików24

889 Łukasz BRZOZOWSKI 01-12-30 3:34.21000 metrów młodzików25

883 Albert URBAŃSKI 00-03-20 17.10Rzut młotem młodzików (5kg)26

881 Szymon POZORSKI 01-04-16 45.00300 metrów młodzików27

451 Nicolas MARASZ 03-12-17 3.46Skok w dal młodzików28

876 Agata KOWALCZYK 02-01-22 3.20Skok w dal młodziczek29

878 Angelika STOPA 01-01-27 1:59.4600 metrów młodziczek30

877 Mikołaj KOCEMBA 99-11-03 14.23100 metrów młodzików31

873 Weronika JANKOWSKA 00-10-14 15.26100 metrów młodziczek32

888 Paulina BĄCZEK 99-06-14 14.82100 metrów młodziczek33

871 Jakub JANKOWSKI 00-12-29 4.34Skok w dal młodzików34

889 Szymon KOWALCZYK 01-01-29 3:10.61000 metrów młodzików35

870 Paulina KOBZA 02-08-08 3.78Skok w dal młodziczek36

881 Kaja URBANOWICZ 03-06-25 3.72Skok w dal młodziczek37

452 Wiktoria MICHAŁEK 03-03-26 17.09100 metrów młodziczek38

453 Mariusz BEGER 02-09-01 15.03100 metrów młodzików39

454 Julia SANTKIEWICZ 03-03-21 17.48100 metrów młodziczek40

872 Kamil JASIŃSKI 01-09-05 4.30Skok w dal młodzików41

872 Artur MAISON 00-11-21 8.13Pchnięcie kulą młodzików (5kg)42
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6 UKS Czapla Białe Błota 1575.015

129.050.574x100 metrów mężczyzn1

5 Dominika JASIONOWICZ 01-01-11 127.044.38300 metrów młodziczek2

2 Katarzyna KARNAS 01-11-24 125.01:44.3600 metrów młodziczek3

1 Anastazja ZIÓŁKOWSKA 99-01-22 123.013.56100 metrów młodziczek4

111.055.734x100 metrów kobiet5

3 Mikołaj KROLIK 00-07-31 111.041.13300 metrów młodzików6

4 Alicja LAMENT 00-01-07 110.051.27300 metrów pł kobiet7

2 Radosław KRZECZKOWSKI 00-05-05 109.012.66100 metrów młodzików8

5 Dawid ROMMEL 99-01-01 104.012.79100 metrów młodzików9

4 Karolina NAPIERAŁA 99-07-05 103.03:30.21000 metrów młodziczek10

2 Konrad KŁODZIŃSKI 99-05-14 100.042.12300 metrów młodzików11

2 Aleksandra SZMAGLIŃSKA 00-01-01 91.014.48100 metrów młodziczek12

16 Wiktor SKRZYPEK 97-01-01 82.030.88Rzut oszczepem młodzików (60013

2 Dominik KRAJEWSKI 99-08-29 79.03:13.01000 metrów młodzików14

1 Marcelina CZEKALIŃSKA 99-04-12 71.049.48300 metrów młodziczek15

2 Aleksandra SZMAGLIŃSKA 00-01-01 0.0DNS300 metrów młodziczek16

4 Adrianna MROTEK 99-01-01 0.0DNSPchnięcie kulą młodziczek (3kg)17

2 Marta WINIARSKA 99-12-25 0.0DNSSkok wzwyż młodziczek18

3 Monika MŁYNAREK 02-01-01 DNS600 metrów młodziczek19

2 Bartosz ROMMEL 01-05-03 46.63300 metrów młodzików20

1 Andrzej CHOLEWIŃSKI 02-01-01 3:37.91000 metrów młodzików21

6 Oliwia DANKOWSKA 00-04-10 1:59.3600 metrów młodziczek22

6 Kamila UBA 00-06-14 52.40300 metrów młodziczek23

1 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-28 3:19.01000 metrów młodzików24
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7 BKS Bydgoszcz 1509.015

462 Bartłomiej KRYSZTOFIAK 99-03-15 128.05.92Skok w dal młodzików1

127.050.864x100 metrów mężczyzn2

120.054.724x100 metrów kobiet3

466 Paulina ROMANIUK 00-06-21 120.04.91Skok w dal młodziczek4

465 Nicole KRASKA 99-01-07 118.04.88Skok w dal młodziczek5

466 Filip MIRA 99-07-24 100.05.40Skok w dal młodzików6

4 Ewa PRZYBYŁA 00-01-01 100.08.94Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)7

444 Adrian TUŁODZIECKI 99-04-29 99.034.16Rzut dyskiem młodzików (1kg)8

467 Natalia BERDYCH 01-01-06 97.04.53Skok w dal młodziczek9

444 Piotr GOLASIŃSKI 99-01-01 95.013.03100 metrów młodzików10

464 Anna JASTRZĘBIEC-JANKOWSKA 00-01-17 95.04.50Skok w dal młodziczek11

4 Przemysław RYBKA 99-01-01 92.033.23Rzut młotem młodzików (5kg)12

444 Mateusz PRZYBYSZ 99-01-31 92.013.09100 metrów młodzików13

1 Sandra KASPRZAK 01-01-01 63.03.93Skok w dal młodziczek14

1 Jakub KUCHCZYŃSKI 02-09-05 63.01.25Skok wzwyż młodzików15

4 Ewa PRZYBYŁA 00-01-01 20.67Rzut młotem młodziczek (3kg)16

3 Olaf STYCZYŃSKI 02-09-15 3.92Skok w dal młodzików17

466 Jakub ROMANIUK 00-06-21 18.40Rzut dyskiem młodzików (1kg)18

465 Mateusz RÓŻYCKI 00-04-07 4.23Skok w dal młodzików19

464 Jerzy JANKOWSKI-JASTRZĘBIEC 01-10-20 14.42100 metrów młodzików20

469 Oskar BUDZIAK 02-07-05 4.03Skok w dal młodzików21
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/Wynik

Osobostarty/ Konkurencja

8 LIUKS Kruszwica 1395.015

90-05-20 127.050.754x100 metrów mężczyzn1

504 Michał FREJLISZEK 00-01-01 109.047.17300 metrów pł młodzików2

90-05-20 107.056.174x100 metrów kobiet3

501 Sebastian MATUSZAK 00-02-06 105.041.67300 metrów młodzików4

566 Adam TYLKOWSKI 00-05-05 103.03:01.91000 metrów młodzików5

508 Sebastian URBANIAK 01-06-09 100.012.90100 metrów młodzików6

513 Adam ZIELIŃSKI 01-01-01 97.042.45300 metrów młodzików7

699 Natalia ŁĄCZNA 00-01-01 94.014.36100 metrów młodziczek8

542 Zuzanna KACZMAREK 00-06-29 93.04.47Skok w dal młodziczek9

505 Oliwia WITCZAK 00-01-01 82.020.14Rzut dyskiem młodziczek (0,75 k10

367 Natalia MŁODAWSKA 99-09-01 81.055.37300 metrów pł kobiet11

509 Sylwia KOWALCZYK 00-03-20 77.01:56.9600 metrów młodziczek12

500 Aleksandra KOŚCIELAK 01-01-01 76.019.08Rzut dyskiem młodziczek (0,75 k13

386 Wiktoria JAŃCZAK 01-01-01 73.01.20Skok wzwyż młodziczek14

510 Agata DZWONIARKIERICZ 02-01-01 71.04.08Skok w dal młodziczek15

502 Oliwia PRUCZKOWSKA 01-01-01 0.0DNS300 metrów młodziczek16

500 Natalia GAŁĘZEWSKA 01-01-01 0.0DNSSkok wzwyż młodziczek17

397 Artur SĘK 99-01-01 19.05Rzut dyskiem młodzików (1kg)18

394 Karolina CHWALISZ 02-01-01 51.82300 metrów młodziczek19

571 Sebastian KUBIAK 01-02-01 DNS1000 metrów młodzików20

385 Daniel ŁĄCZNY 99-01-01 23.06Rzut dyskiem młodzików (1kg)21
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9 MKS Inowrocław 1287.013

142 Zuzanna KWIATKOWSKA 00-08-28 122.02.20Skok o tyczce młodziczek1

108 Jakub JAKUBOWSKI 99-05-07 121.02:54.41000 metrów młodzików2

116.052.034x100 metrów mężczyzn3

161 Hubert SZOCIŃSKI 00-05-21 116.012.49100 metrów młodzików4

147 Marcin WIŚNIEWSKI 99-10-02 115.041.22Rzut oszczepem młodzików (6005

141 Kacper KROCZYK 00-08-06 115.010.81Pchnięcie kulą młodzików (5kg)6

149 Patryk KUBIAK 99-05-31 114.010.69Pchnięcie kulą młodzików (5kg)7

151 Adrian MAKOWIECKI 99-04-25 109.01:38.4600 metrów młodzików8

263 Patrycja WOLLNIK 01-10-24 82.07.73Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)9

160 Patryk DERNOGA 01-03-12 75.04.88Skok w dal młodzików10

262 Lukrecja SOBCZAK 01-03-16 70.049.62300 metrów młodziczek11

207 Kamil LITEWKA 01-01-01 70.01.30Skok wzwyż młodzików12

152 Adrian KRÓLIKOWSKI 01-12-27 62.024.80Rzut oszczepem młodzików (60013

255 Natalia BYCZYŃSKA 01-05-03 DNS600 metrów młodziczek14
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10 LKS Vectra Włocławek 735.07

963 Nikola SOBAŃSKA 00-09-11 138.043.55300 metrów młodziczek1

905 Radosław SŁOMSKI 99-01-15 133.012.09100 metrów młodzików2

962 Kinga GABRYSZEWSKA 99-11-07 125.01:44.4600 metrów młodziczek3

954 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 101.01:50.2600 metrów młodziczek4

901 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17 94.042.71300 metrów młodzików5

902 Adam WÓJTOWICZ 00-02-24 93.01:42.6600 metrów młodzików6

188 Adam JANKOWSKI 00-08-15 51.04.34Skok w dal młodzików7

0.0DNS4x100 metrów mężczyzn8
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11 UKB Szubin 615.012

342 Karolina BEJMA 01-03-22 118.03:21.11000 metrów młodziczek1

312 Jagoda KAISER 02-05-07 92.03:36.11000 metrów młodziczek2

344 Weronika KOZEREWICZ 00-05-20 78.048.73300 metrów młodziczek3

338 Brajan BRODA 00-04-17 73.03:16.41000 metrów młodzików4

314 Aleksandra SZCZECH 02-07-06 71.049.54300 metrów młodziczek5

331 Bartosz SMOLIŃSKI 00-12-23 62.046.05300 metrów młodzików6

324 Weronika NAJDOWSKA 02-05-30 34.054.03300 metrów młodziczek7

348 Martyna BINKOWSKA 03-03-26 31.016.79100 metrów młodziczek8

349 Marika PIECUCH 03-09-20 29.054.77300 metrów młodziczek9

325 Klaudia JAKUBIAK 02-06-10 14.057.46300 metrów młodziczek10

346 Anna PARDUTA 02-07-19 8.058.91300 metrów młodziczek11

340 Patryk JAKUBIAK 00-07-28 5.055.93300 metrów młodzików12

320 Aleksandra MACHOWSKA 01-04-12 0.0DNSSkok w dal młodziczek13

339 Krystian WOŻNIAK 00-01-08 0.0DNS300 metrów młodzików14
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12 LUKS Serock 455.06

234 Alicja STIMMA 99-04-19 114.013.79100 metrów młodziczek1

212 Bartosz BETAŃSKI 99-02-18 107.012.71100 metrów młodzików2

224 Magdalena SZCZERBA 00-01-15 102.09.08Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)3

218 Renata PIĘTA 99-05-01 75.07.21Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)4

281 Sandra DREWKOWSKA 02-07-05 31.054.43300 metrów młodziczek5

203 Patrycja KULA 02-03-21 26.055.13300 metrów młodziczek6

285 Klaudia REZMER 00-05-13 0.0DNS100 metrów młodziczek7

204 Martyna KORTAS 02-07-24 0.0DNS300 metrów młodziczek8

268 Michalina KOBUSIŃSKA 02-05-23 0.0DNS100 metrów młodziczek9

252 Natalia RULEWSKA 99-02-16 DNSRzut dyskiem młodziczek (0,75 k10
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13 LUKS Ogrodnik Bydgoszcz 110.01

80 Tomasz NOWAK 00-07-20 110.02:59.11000 metrów młodzików1
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14 MKL Toruń II 105.01

105.056.464x100 metrów kobiet1
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